
EĞİTİM KURUMLARI İÇİN 
DIGITAL SIGNAGE ÇÖZÜMÜ 
Eğitim kurumları için özelleştirilmiş entegrasyonlar içeren 
digital signage çözümü.
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NE YAPARIZ ?

BİZ KİMİZ ?

LETSIGNAGE.
Tüm dünyada, Android, Windows, webOS, Tizen ve Linux gibi tüm oynatıcılarda sunulan, web tabanlı 
yada self-hosted ekran içerik yönetim sistemimiz aracılığıyla dijital signage ağlarına güç veriyoruz.Tüm 
endüstrilerde her büyüklükteki işletme için düşük maliyetli, yüksek performanslı çözümler sunuyoruz.

NEDİR ?

DIGITAL SIGNAGE. 
Tek bir merkezden ya da birden çok şubeden yönetilebilen farklı bölgelerdeki her boyutta ve çözünürlük-
teki ekranlara resim, video, haber, hava - trafik durumu, döviz ve para bilgileri, uçuş bilgileri, internet say-
faları, kurumunuz CRM-ERP entegre ekranları ve buna benzer sayısız içeriğin saniyeler içerisinde iletilme-
sini sağlayan bir ekran yönetim sistemidi
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EĞİTİM KURUMLARI İÇİN DIGITAL SIGNAGE
Digital signage kullanamayacağına inanan yada yatırım yaptığı digital signage ürününü kullanmakta zorluk 
yaşayan bir çok eğitim kurumu ile konuşuyoruz çünkü ya çok pahalı yada yatırım yapılan ve kullanımı zor 
olduğu için kullanılamayan digital signage ürünü üzerine yeni bir yatırımı göze alamıyorlar. Letsignage 
bunu değiştirmek için tasarlandı.

LLetsignage ile tüketici sınıfı bir ekran, uygun fiyatlı medya oynatıcılar ve her yerden içerik göndermenize 
olanak sağlayan Letsignage Digital Signage Yazılımı ile okulunuz yada üniversitesinizde ki ekranlarınızı yö-
netmek çok kolay. Sizleri belirli standartlarda maliyetli endüstriyel ekranlar almak zorunda bırakmıyoruz. 
Buna ek olarak varsa elinizde bulunan ekranlarınız için yazılımımızı özelleştiriyor ve firmayı bir kalıba sok-
maktansa Letsignage firmanız ekipmanlarına uygulanabilir ve tak kullan bir hale geliyor.

Letsignage, herhangi bir personele, sınıf kapıları dışındaki ekranı kontrol etme olanağı sağlayan kullanımı 
kolay bir yazılım sistemidir. Ekranlar ayrıca merkezi olarak yönetilebilir ve bu da kuruluşunuzun dijital tabe-
laları üzerinde tam kontrol sağlar. Sadece Digital Signage satışı yapmıyoruz; Okulların dijital teknolojiyi 
benimsemelerine yardımcı olmakla da ilgileniyor ve dijitalleşme süreçlerinde profesyonel ekibimiz ile size 
destek oluyoruz.
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NEDEN DIGITAL SIGNAGE KULLANMALIYIM ?NEDEN DIGITAL SIGNAGE KULLANMALIYIM ?
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SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLERİN YANISIRA...

... VE YAKINDA GELECEK OLANLAR

SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLERİN YANISIRA...
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BAZI KURUMLARDA EKRANLARIMIZ ...

BİR EKRANDAN FAZLASI ...
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